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מ”י 22867/04/14 – מדינת ישראל נגד שאדי אלגבארין
בית משפט השלום בבאר שבע

16 אפריל 2014 מ"י 22867-04-14 מדינת ישראל נ' אלגבארין(עציר)
  

בפני כב' השופט אמיר דהאן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
שאדי אלגבארין (עציר) החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"מ יגאל זינגר

החשוד ע"י הליווי וב"כ עו"ד קמאל אלזיאדנה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב  ב- 5 ימים, לצורכי חקירה, וזאת בחשד לביצוע עבירה של גניבת רכב.

מתברר כי החשוד נתפס בתוך רכב גנוב בדהריה. המדובר ברכב ישראלי השייך למר רמי שגב.

מעיון בחומר החקירה עולה כי קיים חשד סביר הקושר את המשיב לביצוע העבירות המיוחסות לו.

ימים. הובא בפני ובוודאי לא הארכה במספר  לגבי פעולות החקירה, רצון לשקול פעולות חקירה אינו מצדיק הארכה 
אלא לו,  המיוחסות  מהעבירות  המשיב  לזיכוי  פוטנציאל  בהן  יש  אשר  חקירה  פעולות  לבצע  המבקש  תובע  של  מזכר 

שפעולות אלה צריכות להתבצע כשהמשיב תחת מעצר.

נטענה בפני טענה של חוסר סמכות לבצע מעצרים או פעולות אכיפה באיזור דהריה. אני דוחה טענה זו ע"פ הצו בדבר
הוראות בטחון (נוסח משולב) (יהודה והשומרון) (1651) תש"ע 2009, סעיף 4 וסעיף 32 מקנות סמכויות מעצר ואכיפה

לשוטרים ישראלים באיזור יהודה והשומרון.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שפיטה סמכות  המתיר  צו  לאותו  12(ז)  בסעיף  מצויות  בישראל  הרשומים  גנובים  רכב  לכלי  הנוגעות  מיוחדות  סמכויות 
ומכאן גם סמכות אכיפה לרשויות ישראליות ככל שמושא העבירה הוא כלי רכב הרשום בישראל.

מכאן שאני דוחה את טענת חוסר הסמכות שנטענה בפני.

כי הדבר אף לא הועבר למח"ש חרף ולתשובת החוקר  כי המשיב הוכה,  לגבי החשד  נתתי את דעתי לטענת הסניגור 
פרוטוקול בית המשפט והתרשמותו של בית המשפט (פרוטוקול מיום 11.4.14) ואני מוצא כי יש להעביר את פרוטוקול

בית המשפט ואת תלונת המשיב מיידית למח"ש.

מהפעולות, חלק  של  המזכה  והפוטנציאל  בפני  שהוצגה  החקירה  פעולות  רשימת  ולאור   16.4.14 מיום  המזכר  לאור 
אינני רואה מקום להאריך את המעצר מעבר ליום 17.4.14 שעה 14:00.

זכות ערר כחוק

ניתנה והודעה היום ט"ז ניסן תשע"ד, 16/04/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט
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